
Listado provisional de personas admitidas
Convocatoria: 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E 
"INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"

Página 1 de 1   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS

ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS

ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y 
ELECTRÓNICOS

ALICANTE

CASTELLÓN

VALENCIA

Teleformación

Teleformación

Teleformación

Documento 

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Total   

***8955**

***1610**

***7202**

***4402**

***7119**

***1985**

***9867**

***6580**

***1610**

***9055**

***6580**

***1985**

***1263**

CORTES LOPEZ, ANTONIO

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

FERRANDIZ LLEDO, VICENTE

HUESCAR MUÑOZ, ALFONSO

PÉREZ SALES, JAVIER CARLOS

RIOS GANDIA, FRANCISCO JAVIE

SUAREZ AJENJO, IGNACIO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

LEIROS OTERO, MARCOS TOMAS

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

RIOS GANDIA, FRANCISCO JAVIE

RUIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

 27.25

 65.00

 45.25

 53.75

 69.25

 64.00

 34.50

 50.50

 65.00

 56.50

 50.50

 64.00

 61.50

5.25

10.00

13.75

0.00

0.00

30.00

5.25

0.00

10.00

0.25

0.00

30.00

0.00

0.00

30.00

4.50

30.00

29.75

6.50

7.25

30.00

30.00

24.25

30.00

6.50

30.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

15.00

15.00

10.00

6.75

15.00

15.00

7.50

6.00

15.00

15.00

6.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

5.00

4.50

4.50

4.50

0.00

2.00

2.00

5.00

4.50

2.00

0.00

4.00

EXP

EXP

EXP

EXD

EXD

EXD

TIT

TIT

TIT

FDE

FDE

FDE

FCF

FCF

FCF

VAL

VAL

VAL


