

## Listado provisional de personas admitidas

Convocatoria: 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E "INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"

## ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS

ALICANTE	ICANTE Teleformac				ación			
<u>Documento</u>	Apellidos y Nombre	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>	Total
***8955**	CORTES LOPEZ, ANTONIO	5.25	0.00	0.00	15.00	5.00	2.00	27.25
***1610**	CUCART GANDIA, JOSE RAMON	10.00	30.00	0.00	15.00	5.00	5.00	65.00
***7202**	FERRANDIZ LLEDO, VICENTE	13.75	4.50	7.50	10.00	5.00	4.50	45.25
***4402**	HUESCAR MUÑOZ, ALFONSO	0.00	30.00	7.50	6.75	5.00	4.50	53.75
***7119**	PÉREZ SALES, JAVIER CARLOS	0.00	29.75	15.00	15.00	5.00	4.50	69.25
***1985**	RIOS GANDIA, FRANCISCO JAVIE	30.00	6.50	7.50	15.00	5.00	0.00	64.00
***9867**	SUAREZ AJENJO, IGNACIO	5.25	7.25	7.50	7.50	5.00	2.00	34.50

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

## ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS

CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>	<u>Total</u>
***6580** MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL	0.00	30.00	7.50	6.00	5.00	2.00	50.50

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

## ELEQ0111-OPERACIONES DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS

VALENCIA	ENCIA Teleformac				ación			
<u>Documento</u>	Apellidos y Nombre	EXP	EXD	TIT	FDE	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>	<u>Total</u>
***1610**	CUCART GANDIA, JOSE RAMON	10.00	30.00	0.00	15.00	5.00	5.00	65.00
***9055**	LEIROS OTERO, MARCOS TOMAS	0.25	24.25	7.50	15.00	5.00	4.50	56.50
***6580**	MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL	0.00	30.00	7.50	6.00	5.00	2.00	50.50
***1985**	RIOS GANDIA, FRANCISCO JAVIE	30.00	6.50	7.50	15.00	5.00	0.00	64.00
***1263**	RUIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL	0.00	30.00	7.50	15.00	5.00	4.00	61.50

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.